
с

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
Муниципальное образование «Тайшетский район» 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “ 'ft!** ” oyyLfUWJL 2022 года ---------  ---- г,, . .  .. №

О плане мероприятий по подготовке и 
празднованию 77-й годовщины Победы в 
Великой Отечественной войне 1941-1945 
годов

В связи с празднованием 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 
1941-1945 годов, руководствуясь статьями 22,45 Устава муниципального образования 
"Тайшетский муниципальный район Иркутской области»", Положением "Об 
Административном Совете при мэре Тайшетского района", утвержденным 
постановлением администрации Тайшетского района от 06 августа 2018 года № 448, 
администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке и празднованию 77-й годовщины 
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, согласно приложения.

2. Рекомендовать отделу МВД России по Тайшетскому району (Кравченко О.В.) 
обеспечить охрану общественного порядка при проведении мероприятий, посвященных 

Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 

Тайшетского района Жамову JI.B. разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Тайшетского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
мэра Тайшетского района по социальным вопросам Никулина В.В.

А.В. Величко


